
BOHOSLUŽBY
v týdnu od 29. května do 5. června 2011

29. 5. 6. neděle velikonoční
9.00

10.30
14.30

Choceň
Skořenice
Hemže

30. 5. Památka sv. Zdislavy
(za Ludmilu Jetmarovou a celou její rodinu)

7.15 Choceň

31. 5. Svátek Navštívení Panny Marie

1. 6. Památka sv. Justina, mučedníka
(za zemřelou sestru)

18.00 Choceň

2. 6. Čtvrtek po 6. neděli velikonoční
(na poděkování)

7.15
17.00

Choceň
Sruby

3. 6. Památka sv. Karla Lwangy a druhů
(za DP Bohuslava Půlkrábka, rodinu Břicháčkovu a Kubáskovu)

18.00 Choceň

4. 6. Sobota po 6. neděli velikonoční
(za zemřelé z rodu Zemanova, Holubova, Symethova a Hánova)

8.00
18.00

Hemže
Choceň

5. 6. Slavnost Nanebevstoupení Páně
9.00

11.00
Choceň
Újezd

• Sbírka na dar pro novokněze z minulé neděle činila 15.753 Kč. Pán Bůh zaplať!
• Zájemci  o  cestu  autobusem na  kněžské svěcení  Ludvíka Grundmana ať  se 

napíší do seznamu v kostele. Jedná se o sobotu 2. července, cena 200 Kč.
• Dnes je uzávěrka přihlášek na farní tábor.
• Dnes v 17 hodin proběhne poslední příprava na první svaté přijímání, které se 

uskuteční již příští neděli.
• Mimořádné příležitosti ke svátosti smíření: úterý 14.30 - 16.00 P. Jan Kunert, 

pátek 17.00 - 18.00 P. Jiří Pešek; návštěvy nemocných až v pátek odpoledne.
• Ve středu bude v 17 hod. schůzka ministrantů. Po bohoslužbě pro děti (18.00) 

se jde na zmrzlinu. Pro rodiče dětí, které se účastnily projektu, jsme připravili 
malou anketu,  která  by nám měla  pomoci  zlepšit  pastoraci  dětí.  Anketa  i 
přihlášky do náboženství na příští školní rok jsou k dispozici v kostele.

Duchovní správce: P. Jiří Pešek
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz

www.chocen.farnost.cz


